	boehmigj@fsplkm.lernsax.de
	Herr Böhmig

	domaschke@fsplkm.lernsax.de

	Frau Domaschk

	gempen@fsplkm.lernsax.de
	Frau Gempe

	georgesa@fsplkm.lernsax.de 
	Frau Georges

	gluecklicht@fsplkm.lernsax.de
	Herr Glücklich

	groetschell@fsplkm.lernsax.de
	Frau Grötschel

	hantschickj@fsplkm.lernsax.de
	Frau Hantschick

	heinrichb@fsplkm.lernsax.de
	Frau Heinrich 

	illichmanns@fsplkm.lernsax.de
	Frau Illichmann

	inderwischej@fsplkm.lernsax.de 
	Frau In der Wische

	jahnkeb@fsplkm.lernsax.de
	Frau Jahnke

	janzea@fsplkm.lernsax.de 
	Herr Janze

	lachmannj@fsplkm.lernsax.de
	Frau Lachmann

	leiteritzu@fsplkm.lernsax.de
	Herr Leiteritz

	magera@fsplkm.lernsax.de
	Frau Mager

	michlenzm@fsplkm.lernsax.de
	Herr Michlenz

	neumann-novaka@fsplkm.lernsax.de
	Frau Neumann-Novak

	ottom@fsplkm.lernsax.de
	Herr Otto

	pannasche2@fsplkm.lernsax.de
	Frau Pannasch

	peschelk@fsplkm.lernsax.de
	Frau Peschel



	prewitzp@fsplkm.lernsax.de
	Frau Prewitz

	reesea@fsplkm.lernsax.de
	Frau Reese

	scholze@fsplkm.lernsax.de
	Frau Scholz

	schwaars@fsplkm.lernsax.de 
	Frau Schwaar

	staeglichs@fsplkm.lernsax.de
	Frau Stäglich

	teichmannd@fsplkm.lernsax.de
	Frau Teichmann

	witterh@fsplkm.lernsax.de
	Frau Witter


